
ご注文期間

発送期間
令和７年11月26日（水）～12月19日（金）午前中まで
令和７年12月 3日（水）～12月24日（水）まで

●碓井支所　0948-62-2029　●桂川支所　0948-65-1103　●穂波支所　0948-22-0344　●稲築支所　0948-42-1034　●庄内支所　0948-82-0195
●頴田支所　0948-92-2121　●嘉穂支所　0948-57-0050　●山田支所　0948-52-1135　●筑穂支所　0948-72-0020　●飯塚支所　0948-22-0885 http://www.ja-f-kaho.or.jp福岡嘉穂農業協同組合［資材課］

【ご注文・お問い合わせ先】

FAX.0948-24-7198 TEL.0948-25-0300

サイズ 60
普通 クール・冷凍

80
普通 クール・冷凍

100
普通 クール・冷凍

120
普通 クール・冷凍地域

九州地方
中国地方
四国・関西地方
中部・北陸地方
関東地方（東京・埼玉・千葉・神奈川）
関東地方（山梨・茨城・栃木・群馬）
信越地方
東北地方
北海道
沖縄地方

翌日着

翌々日着

616円
627円
770円
869円

1,001円
1,001円
1,001円
1,430円
2,332円
1,320円

891円
902円

1,045円
1,144円
1,276円
1,276円
1,276円
1,705円
2,607円
1,595円

715円
737円
814円
924円

1,056円
1,056円
1,056円
1,727円
2,618円
1,936円

1,045円
1,067円
1,144円
1,254円
1,386円
1,386円
1,386円
2,057円
2,948円
2,266円

858円
935円

1,023円
1,089円
1,287円
1,287円
1,287円
1,892円
2,926円
2,574円

1,298円
1,375円
1,463円
1,529円
1,727円
1,727円
1,727円
2,332円
3,366円
3,014円

1,155円
1,177円
1,287円
1,375円
1,650円
1,650円
1,650円
2,409円
3,245円
3,223円

1,870円
1,892円
2,002円
2,090円
2,365円
2,365円
2,365円
3,124円
3,960円
3,938円

宅急便ご利用のお客様は送り先住所をご確認の上ご注文ください。
冷蔵・冷凍商品はクール便での出荷となります。商品到着後は必ず、冷蔵商品は冷蔵庫、冷凍商品は冷凍庫にて保管をお願いします。

上記商品は集荷状況や天候等により注文受付締め切り前に商品の販売が終了となる場合がございます｡
また、同様の理由により、発送日が変更となる場合がございますのでご了承ください｡

●発送の場合は別途料金が発生します｡
　料金(税込)は、右記一覧表をご覧ください｡
●商品写真はイメージです。実際の商品異
なる場合がございますのでご了承ください｡

発送日/月・水・金曜日
　　　（但し、祝日は除く）

クール便

女性部5点詰め合わせ
【商品内容】ジャム(ブルーベリー・いちご・
いちじく)各150ｇ  らっきょう・梅干し各200ｇ

女性部5点詰め合わせ
【商品内容】ジャム(ブルーベリー・いちご・
いちじく)各150ｇ  らっきょう・梅干し各200ｇ

高級柚子
胡椒セット
高級柚子
胡椒セット
YUZURICHI120ml・
粒柚子胡椒（青）60g×2本
YUZURICHI120ml・
粒柚子胡椒（青）60g×2本

ふ
く
お
か
嘉
穂
産
唐
辛
子
使
用

発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 60発送サイズ 60

女性部8点詰め合わせ
【商品内容】きな粉・よもぎ・南瓜・ゆず・
人参・おから・しょうが・梅干し

女性部8点詰め合わせ
【商品内容】きな粉・よもぎ・南瓜・ゆず・
人参・おから・しょうが・梅干し 【720ml×2本】【720ml×2本】【1.8ℓ 1本】【1.8ℓ 1本】

寒北斗
特別純米酒
寒北斗
特別純米酒

寒北斗
特別純米・
本醸酒

寒北斗
特別純米・
本醸酒２本セット

【720ml×3本】【720ml×3本】

発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80普通便 普通便 普通便 普通便 普通便

【720ml×2本】【720ml×2本】

瑞穂菊
故郷
瑞穂菊
故郷
２本セット

発送サイズ 80発送サイズ 80
【720ml×3本】【720ml×3本】

瑞穂菊
初夢
瑞穂菊
初夢
3本セット

発送サイズ 80発送サイズ 80

黒田武士
甘酒
黒田武士
甘酒
３本セット

クール便 クール便 クール便 クール便 クール便

クール便

クール便 1,500円（税込）1,500円（税込）
普通便普通便

トマト詰合せ
2kg
トマト詰合せ
2kg

2,800円（税込）2,800円（税込）
ブロッコリー【L級：10玉入り】ブロッコリー【L級：10玉入り】

活き活き
ブロッコリー
活き活き
ブロッコリー

3,600円（税込）3,600円（税込）
苺あまおう2L級
【4パック】
苺あまおう2L級
【4パック】

あまおう苺
詰め合わせ4P
あまおう苺
詰め合わせ4P

2,400円（税込）2,400円（税込）
苺あまおう
【大玉規格2パック】
苺あまおう
【大玉規格2パック】

あまおう苺
詰め合わせ2P
あまおう苺
詰め合わせ2P

3,200円（税込）3,200円（税込）
苺あまおう2L級【2パック】
冷蔵柿（冨有）【L～2L ： 5～6玉入り】
苺あまおう2L級【2パック】
冷蔵柿（冨有）【L～2L ： 5～6玉入り】

こだわりの
赤い果実たち
こだわりの
赤い果実たち

1,600円（税込）1,600円（税込）
庄内ふき【5束入り：2kg】庄内ふき【5束入り：2kg】
庄内ふき庄内ふき

冷蔵柿（冨有）
【L～2L 18～20玉入り】
冷蔵柿（冨有）
【L～2L 18～20玉入り】

冷蔵柿（冨有）
【3L～2L 5～6玉入り】
冷蔵柿（冨有）
【3L～2L 5～6玉入り】

冷蔵柿
詰め合わせ
冷蔵柿
詰め合わせ

3,500円（税込）3,500円（税込）
発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ100発送サイズ100

厳選冷蔵冨有柿厳選冷蔵冨有柿

2,700円（税込）2,700円（税込）
発送サイズ80発送サイズ80

発送サイズ80発送サイズ80

2,400円（税込）2,400円（税込）
普通便普通便【16～24玉】【16～24玉】【8～12玉】【8～12玉】

トマト詰合せ
4kg
トマト詰合せ
4kg

発送サイズ100発送サイズ100

発送サイズ100発送サイズ100

発送サイズ120発送サイズ120

発送サイズ 80発送サイズ 80

特別栽培米
「夢つくし」
特別栽培米
「夢つくし」
夢つくし【5kg】
※発送の場合は別途箱代
　として100円頂きます。

夢つくし【5kg】
※発送の場合は別途箱代
　として100円頂きます。

特別栽培米
「元気つくし」
特別栽培米
「元気つくし」
元気つくし【5kg】
※発送の場合は別途箱代
　として100円頂きます。

元気つくし【5kg】
※発送の場合は別途箱代
　として100円頂きます。

発送サイズ 80発送サイズ 80 発送サイズ 80発送サイズ 80

普通便普通便普通便普通便

4,500円（税込）4,500円（税込）4,500円（税込）4,500円（税込）

1商品No.

10商品No. 11商品No.

2商品No. 3商品No. 4商品No. 5商品No.

新米 新米

筑穂牛
肩ローススライス
筑穂牛
肩ローススライス
【300g】【300g】 〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉

発送サイズ 80発送サイズ 80
冷凍便

発送サイズ 80発送サイズ 80

筑穂牛
赤身スライス
(もも・うで)

筑穂牛
赤身スライス
(もも・うで)
【400g】【400g】 〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉

発送サイズ 80発送サイズ 80

筑穂牛
ステーキセット
筑穂牛
ステーキセット
ロースステーキ100ｇ×2
ももステーキ100ｇ×2
ロースステーキ100ｇ×2
ももステーキ100ｇ×2 〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉

筑穂牛焼肉
食べ比べセット
筑穂牛焼肉
食べ比べセット〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉

発送サイズ 80発送サイズ 80

【410ｇ】ロース焼肉90ｇ・もも焼肉110ｇ・
　　　  カルビ焼肉100ｇ・バラ焼肉110ｇ
【410ｇ】ロース焼肉90ｇ・もも焼肉110ｇ・
　　　  カルビ焼肉100ｇ・バラ焼肉110ｇ

発送サイズ 80発送サイズ 80

筑穂牛
粗挽きレトルト
ハンバーグ

筑穂牛
粗挽きレトルト
ハンバーグ
【600g】レトルトハンバーグ100ｇ×6【600g】レトルトハンバーグ100ｇ×6

〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉

発送サイズ 80発送サイズ 80

筑穂牛
食べ切り
小分けセレクト

筑穂牛
食べ切り
小分けセレクト
【400g】もも切り落とし100ｇ
バラ切り落とし100ｇ・小間切れ100ｇ×2
【400g】もも切り落とし100ｇ
バラ切り落とし100ｇ・小間切れ100ｇ×2

〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉

発送サイズ 80発送サイズ 80

筑穂牛
グリルセット
筑穂牛
グリルセット
【440g】
ウインナー240ｇ・ハンバーグ100ｇ×2
【440g】
ウインナー240ｇ・ハンバーグ100ｇ×2

〈写真はイメージです〉〈写真はイメージです〉

冷凍便 冷凍便 冷凍便 冷凍便 冷凍便 冷凍便

筑穂牛カレー
詰め合せ（6P）
筑穂牛カレー
詰め合せ（6P）
筑穂牛カレー（レトルト）【180g×6P】筑穂牛カレー（レトルト）【180g×6P】

発送サイズ 80発送サイズ 80
普通便普通便3,600円（税込）3,600円（税込） 6,800円（税込）6,800円（税込） 6,800円（税込）6,800円（税込） 6,980円（税込）6,980円（税込） 6,980円（税込）6,980円（税込） 3,980円（税込）3,980円（税込） 3,980円（税込）3,980円（税込） 3,000円（税込）3,000円（税込）

3,400円（税込）3,400円（税込）3,500円（税込）3,500円（税込）3,700円（税込）3,700円（税込）4,000円（税込）4,000円（税込）3,300円（税込）3,300円（税込）2,000円（税込）2,000円（税込）2,100円（税込）2,100円（税込）3,000円（税込）3,000円（税込） 2,700円（税込）2,700円（税込）

2025Winter Gift Selection

JAふくおか嘉穂JAふくおか嘉穂
お世話になっている方への感謝の気持ちを、

地元農産物でお届けします。
お世話になっている方への感謝の気持ちを、

地元農産物でお届けします。

6商品No.

20商品No. 21商品No. 22商品No. 23商品No. 24商品No. 25商品No. 26商品No. 27商品No. 28商品No.

7商品No. 8商品No. 9商品No.

19商品No.18商品No.17商品No.16商品No.15商品No.14商品No.13商品No.12商品No.

12月3日から
12月19日まで
発送いたします。

12月3日から
12月19日まで
発送いたします。

12月22日から12月24日まで
発送いたします。
12月22日から12月24日まで
発送いたします。

12月17日から12月22日まで
発送いたします。
12月17日から12月22日まで
発送いたします。

12月8日より
発送いたします。
12月8日より
発送いたします。

12月8日より
発送いたします。
12月8日より
発送いたします。

12月3日から
12月19日まで
発送いたします。

12月3日から
12月19日まで
発送いたします。

12月3日から
12月19日まで
発送いたします。

12月3日から
12月19日まで
発送いたします。

【720ml×2本】【720ml×2本】

黒田武士
金粉入り
日本酒セット

黒田武士
金粉入り
日本酒セット

かりんとう
セット
かりんとう
セット手づくりセット（冬）手づくりセット（冬）

普通便

普通便普通便



注文
商品2

商品№ 商品名 注文数

ご住所　　　　　　　　　　　　

ご注文の際は、注文書をご記入の上、お近くの支所又は本所資材課までご提出ください。

／ □不要　□御歳暮　□その他(　　　　　)　

（〒　　　　-　　　　）
のし氏名

ご住所

TEL　　　　-　　　　-
口座 / 現金

TEL　　　　-　　　　- 複数商品を注文の場合は同時梱包　□する　□しない

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□同上

（〒　　　　-　　　　） 注文
商品2

商品№ 商品名

注
文
№
①

ご
依
頼
主

フリガナ 注文
商品1

商品№ 商品名 注文数

お名前

お
届
け
先

フリガナ
のし

お名前 □　支所
□　宅配

月   　 日注 文 日

（〒　　　　-　　　　）

（〒　　　　-　　　　）
のし氏名

ご住所

TEL　　　　-　　　　-

TEL　　　　-　　　　- 複数商品を注文の場合は同時梱包　□する　□しない

注
文
№
②

ご
依
頼
主

フリガナ 注文
商品1

商品№ 商品名

ご住所　　　　　　　　　　　　

／
お
届
け
先

フリガナ
のし

お名前 □　支所
□　宅配

注文数

注
文
№
③

ご
依
頼
主

フリガナ 注文
商品1

商品№ 商品名

ご住所　　　　　　　　　　　　

／
お
届
け
先

フリガナ
のし

お名前 □　支所
□　宅配

注文数

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□同上

（〒　　　　-　　　　） 注文
商品2

商品№ 商品名

ご住所

TEL　　　　-　　　　-

決済方法 備考

TEL　　　　-　　　　- 複数商品を注文の場合は同時梱包　□する　□しない

（〒　　　　-　　　　）

口座 / 現金

□不要　□御歳暮　□その他(　　　　　)　

のし氏名

受取・発送希望日

受取・発送希望日

受取・発送希望日

決済方法 備考

決済方法 備考

口座 / 現金

注文数

注文数

□不要　□御歳暮　□その他(　　　　　)　

ＪＡふくおか嘉穂 冬のおくりもの注文書 冬のおくりもの 商品一覧

〈 記入上の注意点 〉

≪ご注文･お問い合わせ先≫

《 注文期間･発送日程 》

福岡嘉穂農業協同組合 本所 資材課　 TEL 0948-25-0300　FAX 0948-24-7198

JA記入欄 受付日

システム入力日

支所･課

備考

担当者

発送日程ご注文受付締切日

12月  3日（水）の午後から

12月  5日（金）の午後から

12月  8日（月）の午後から

12月10日（水）の午後から

12月12日（金）の午後から

12月15日（月）の午後から

12月17日（水）の午後から

12月19日（金）の午後から

12月22日（月）の午後から

12月24日（水）の午後から

11月28日（金）の12時まで

12月  1日（月）の12時まで

12月  3日（水）の12時まで

12月  5日（金）の12時まで

12月  8日（月）の12時まで

12月10日（水）の12時まで

12月12日（金）の12時まで

12月15日（月）の12時まで

12月17日（水）の12時まで

12月19日（金）の12時まで

・ご記入に際しては、住所やご注文数等お間違えの無いように確認の上、ご記入ください。
・ご住所は必ず都道府県からご記入をお願いします。　★郵便番号と電話番号は必ず記入して下さい。
・送り先が転居等で新住所に転送する場合は別途送り先に料金が発生致しますのでご了承願います。
・商品No.22「高級柚子胡椒セット」は同梱不可となります。
・同時梱包時配送サイズは　【120サイズ】　です。なお、同時梱包は２つまでに限ります。
・No.13～19の筑穂牛関連商品については他商品との同時梱包は原則不可となります。
　但し、同一商品との同梱は可能です。(例：No.18を2個注文等)
・ご注文に関するお問い合わせについては、表面記載の支所又は本所資材課までお問い合わせください。

80
80
80
80
100
120
100
80
100

80

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
60

12月22日・12月24日のみ
12月17日～12月22日まで

12月3日～12月24日まで

商品No. サイズ 発送期間商品名

瑞穂菊故郷2本セット
瑞穂菊初夢３本セット
黒田武士　金粉入り日本酒セット
黒田武士　あま酒３本セット
寒北斗　特別純米酒　1.8L 
寒北斗　特別純米・本醸酒２本セット

㉓
㉔
㉕
㉖
㉗
㉘

80
80
80
80
80
80

商品No. サイズ 発送期間商品名

12月3日～12月24日まで

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨

⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲
⑳
㉑
㉒

12月3日～12月24日まで

12月8日～12月24日まで

あまおう苺詰め合わせ4パック
あまおう苺詰め合わせ2パック
こだわりの赤い果実たち
厳選冷蔵冨有柿
冷蔵柿詰め合わせ
庄内ふき
活き活きブロッコリー
トマト詰合せ2ｋｇ
トマト詰合せ4ｋｇ
特栽米  夢つくし5ｋｇ
特栽米  夢つくし5ｋｇ(箱あり)
特栽米  元気つくし5kg
特栽米  元気つくし5kg(箱あり)
筑穂牛  カレー詰め合せ（６P） 
筑穂牛「肩ローススライス」 
筑穂牛「赤身スライス(もも･うで)」 
筑穂牛「ステーキセット」 
筑穂牛「焼肉食べ比べセット」 
筑穂牛「粗挽きレトルトハンバーグ」　 
筑穂牛「食べ切り小分けセレクト」 
筑穂牛「グリルセット」 
手づくりセット(冬） 
かりんとうセット 
高級柚子胡椒セット 

⑩

⑪

12月3日～12月19日まで

ちょキングスーパー懸賞付定期貯金

《お取扱い期間》
令和7年11月4日（火）～12月30日（火） 

※1）100万円以上お預入れで、貯金王賞・よかろうもん賞・バク賞の抽選対象となります。
　　  50万円以上お預入れで、よかろうもん賞・バク賞の抽選対象となります。重複当選はありません。
※2）申込用紙にてご応募いただいた、コンサートイベント・ペアチケットプレゼントは、貯金王賞・よかろうもん賞・バク賞との重複当選が可能です。

農協全国

商品券
200本200本福岡県内

JA総計500本500本福岡県内
JA総計

300本300本福岡県内
JA総計

《ご契約内容》 ■ご利用いただける方：個人の方　■預入期間：1年以上　■預入金額：10万円以上

賞
ん
も
う
ろ
か
よ

賞
ク
バ

賞
王
金
貯

博多すぃ～とん
ロースしゃぶしゃぶ用お肉

博多和牛
肩ロースすき焼き用お肉

博多すぃ～とん
ロースしゃぶしゃぶ用お肉

博多和牛
肩ロースすき焼き用お肉農協全国商品券 10,000円分農協全国商品券 10,000円分

お預入れ50万円以上お預入れ100万円以上 お預入れ10万円以上

円分

※1

抽選で素敵なプレゼント！

ご契約された方の中から

ⒸJAバク

今年はなんと、
昨年３５０本から約３倍の

今年はなんと、
昨年３５０本から約３倍の

申込用紙にて
ご応募いただいた方の中から
抽選で50名様に

JAバンク福岡presents

コンサートイベント
ペアチケット

プレゼント！※2

さらに


